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KULUTUS-WEB 
 
Kulutus-Web Internet -liittymä on nykyaikainen ja joustava palvelumuoto vesilaitokselta 
asiakkaalle. Se mahdollistaa asiakkaan ja vesihuoltolaitoksen välisen palvelun vuorokauden 
ajasta riippumatta. Internetin yleisyydestä johtuen palvelu on laaja-alaisesti tarjolla 
maantieteellisestä sijainnista välittämättä. 
 
Kulutus-Web sisältää palvelut kulutusilmoituksesta, kulutusraportista sekä -ennusteesta ja 
palautteesta. Kaikki palvelut käyttävät tiedonsiirrossa Kulutustieto-moduulia. Palvelut ovat 
kuvattu tarkemmin jäljempänä. 
 
 
 

 
Kuva: Kulutus-Web, asiakas kirjautunut palveluun. 
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Kulutusilmoitus (Vedenkäyttöilmoitus) 
 
Kulutusilmoitus on olennaisin osa Kulutus-Web palvelua. Kulutusilmoitus osiossa asiakas 
syöttää tiedon veden käytöstään. Samalla asiakas saa palautteen, mikäli syötetty kulutustieto 
poikkeaa vertailukulutuksesta ko. ajanjaksolla.  
 
Tiedonsiirto Kulutus-Webistä Vesikantaan tapahtuu Kulutustieto -moduulin avulla. 
 
 
 

 
Kuva: Lukeman syöttö Internetissä. Myös pelkän GSM numeron voi lähettää tarvittaessa. 
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Vedenkäytön seurantaraportti 
 
Vedenkäytön seurantaraportilla asiakas saa informaatiota veden käytöstään graafisessa ja 
numeerisessa muodossa. Raportti ilmaisee neljänä edellisenä vuotena sekä kuluvan vuoden 
veden käytön, joten sillä voidaan hyvin seurata eri vuosien kulutuksen vaihtelua.  
 
Graafisella raportilla on kuvattu kustannukset yhteensä euroina sekä veden ja jäteveden määrät 
kuutioina. Numeerisella raportilla on erittely maksuittain euroina. 
 
Vedenkäytön seurantaraportti osio hyödyntää tiedonsiirrossa Kulutustieto -moduulia. 
 
 
 

 
Kuva: Vedenkäytön seurantaraportin tulostaminen Internetissä. 
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Käytön ennustejakauma 
 
Käytön ennustejakauma raportilla asiakas saa tietoa kustannusennusteesta seuraavalle 
vuodelle. Tiedot esitetään graafisessa ja numeerisessa muodossa eriteltyinä maksuittain. 
Raporttia voivat hyödyntää esim. taloyhtiön isännöitsijät laatiessaan seuraavan vuoden 
budjettia. 
 
Käytön ennustejakauma osio hyödyntää tiedonsiirrossa Kulutustieto -moduulia. 
 
 
 

 
Kuva: Kustannusennusteen tulostaminen Internetissä. 
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Palaute 
 
Palautelomakkeella asiakas voi pyytää lisätietoja, antaa palautetta vesihuoltolaitokselle jne. 
Palaute osio käyttää tiedonsiirrossa Kulutustieto -moduulia. 
 
 
 

 
Kuva: Palautteen antaminen Internetissä. 

 


